

BØGH/LISBERG MØBELPOLSTRING ApS

Jægergårdsgade 56
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2019

Therese Bøgh Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BØGH/LISBERG MØBEPOLSTRING ApS
 Jægergårdsgade 56
 8000 Aarhus C

Telefonnummer: 26353741
e-mailadresse: info@boegh-lisberg.dk

CVR-nr: 28866925
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive møbelpolstervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 59.331 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		735.586	587.095
Personaleomkostninger		-668.762	-589.389
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		59.824	-9.294
Andre finansielle indtægter		0	310
Øvrige finansielle omkostninger		-493	-369
Ordinært resultat før skat		59.331	-9.353
Årets resultat		59.331	-9.353
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		59.331	-9.353
I alt		59.331	-9.353

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		33.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt		33.000	40.000
Deposita		24.705	24.196
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.705	24.196
Anlægsaktiver i alt		57.705	64.196
Råvarer og hjælpematerialer		56.060	56.060
Varebeholdninger i alt		56.060	56.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.387	26.006
Andre tilgodehavender		9.408	41.016
Periodeafgrænsningsposter		3.915	0
Tilgodehavender i alt		47.710	67.022
Likvide beholdninger		124.010	74.320
Omsætningsaktiver i alt		227.780	197.402
Aktiver i alt		285.485	261.598

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		2.500	2.500
Overført resultat		-1.670	-61.003
Egenkapital i alt		125.830	66.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.050	31.814
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.605	163.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		159.655	195.101
Gældsforpligtelser i alt		159.655	195.101
Passiver i alt		285.485	261.598

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret